[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2025г.   № 25
д. Коегоща
О признании утратившим силу постановления Администрации Сушанского сельского поселения от 22.08.2022г.  № 43                                               «Об утверждении Положения о расчете размера и порядке оплаты

восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории

Сушанского сельского поселения»

                 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сушанского сельского поселения, Правилами благоустройства на территории Сушанского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сушанского сельского поселения от 22.08.2022г. №43  « Об утверждении положения о расчете размера и порядке оплаты восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории Сушанского сельского поселения Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
2. Опубликовать постановление в приложении в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушанского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                         С.А.Кузяков